
Командний залік по 5 перших. Льот № 1

Клуб Жидачів
Сезон 2021 Час першого 09:14:06
Місцевість Романове село Час останнього 09:28:47
Координати В 250 Ш 49.55077 Д 25.96981 Швидкість першого 1321.46
Дата і час льоту 09.05.2021 07:23:23 Швидкість останнього 1106.58
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:04:42
Кількість голубоводів 46 Закриття конкурсу 09:43:59
Кількість голубів 1723 Тривалість конкурсу 00:39:17
Середня відстань 135.790
Конкурс 20% 345 Молоді 0
Голуб 198 Річні 171
Голубка 147 Дорослі 174

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Баглай Т.С. 221768 Жидачів 51 36 498.02 498.02
2 Русин І.І. 227091 Жидачів 49 30 497.91 497.91
3 Дрекало В.М. 227017 Жидачів 76 38 495.17 495.17
4 Гучко В.Д. - Гучко Б. 227014 Жидачів 132 63 492.50 492.50
5 Бугай Р.В. Пепо 227072 Жидачів 57 24 481.10 481.10
6 Лаврів О.Й. 227032 Жидачів 48 23 479.19 479.19
7 Денис Л.Я. 227073 Жидачів 75 24 473.26 473.26
8 Микитчин М.І. 227093 Жидачів 40 14 472.33 472.33
9 Ільків І.М. 227022 Жидачів 43 14 472.21 472.21

10 Ониськів А.Я. 227092 Жидачів 38 9 464.77 464.77
11 Копійка Б.Б. 227027 Жидачів 39 7 447.91 447.91
12 Задорожний А.М. 227019 Жидачів 30 6 445.70 445.70
13 Баран В.В. 227052 Жидачів 44 6 445.41 445.41
14 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 30 8 435.23 435.23
15 Гринчук А.О. 227133 Жидачів 70 8 434.24 434.24
16 Крехтяк Й.Г. 227030 Жидачів 51 5 428.55 428.55
17 Матковський Р.Е. 227075 Жидачів 110 5 426.40 426.40
18 Щур Є.Є. 227088 Жидачів 56 5 421.22 421.22
19 Ковальчук В.Й. 227166 Жидачів 26 4 360.47 360.47
20 Ольшанецький М.І. Ернест 227179 Жидачів 13 4 358.55 358.55
21 Копійка Б.Б. Бойко Й.О 227149 Жидачів 24 3 278.84 278.84
22 Семен Й.Я. 227043 Жидачів 21 2 170.58 170.58
23 Гладій А.І. 227010 Жидачів 35 2 166.80 166.80
24 Фариняк М.Є. 227050 Жидачів 37 2 162.44 162.44
25 Трицецький І.С. 227049 Жидачів 24 1 86.74 86.74
26 Павук І.С. 227039 Жидачів 38 1 85.70 85.70
27 Салдан Р.Я. 227056 Жидачів 29 1 84.19 84.19
28 Вінтонів В.Б. 227152 Жидачів 43 0 0.00 0.00
29 Дідух В. 227015 Жидачів 39 0 0.00 0.00
30 Тріщ М.Я. 227077 Жидачів 39 0 0.00 0.00
31 Головко М.І. 227012 Жидачів 30 0 0.00 0.00
32 Майкут Б.І. 223742 Жидачів 30 0 0.00 0.00
33 Павук С.Б. 227154 Жидачів 30 0 0.00 0.00
34 Павук Б.С. 227054 Жидачів 27 0 0.00 0.00
35 Майкут В. 223732 Жидачів 25 0 0.00 0.00
36 Брижавський Р.Є. 227089 Жидачів 23 0 0.00 0.00
37 Швед Б.М. 223736 Жидачів 22 0 0.00 0.00
38 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 21 0 0.00 0.00
39 Малік В.В. 227035 Жидачів 20 0 0.00 0.00



40 Хома В.В. 227098 Жидачів 18 0 0.00 0.00
41 Салдан І.М. 227100 Жидачів 15 0 0.00 0.00
42 Козар В.М. 227148 Жидачів 14 0 0.00 0.00
43 Стриганин І.М. 227165 Жидачів 11 0 0.00 0.00
44 Ярич Р.М. 227096 Жидачів 11 0 0.00 0.00
45 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 10 0 0.00 0.00
46 Богуш Я.О. 223636 Жидачів 9 0 0.00 0.00
47 Баглай Т.С. 221768 Жидачів 0 0 0.00 0.00
48 Баран В.В. 227052 Жидачів 0 0 0.00 0.00
49 Богуш Я.О. 223636 Жидачів 0 0 0.00 0.00
50 Богуш Я.О. 223636 Жидачів 0 0 0.00 0.00
51 Брижавський Р.Є. 227089 Жидачів 0 0 0.00 0.00
52 Брижавський Р.Є. 227089 Жидачів 0 0 0.00 0.00
53 Бугай Р.В. Пепо 227072 Жидачів 0 0 0.00 0.00
54 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 0 0 0.00 0.00
55 Буцяк І.І. 227007 Жидачів 0 0 0.00 0.00
56 Вінтонів В.Б. 227152 Жидачів 0 0 0.00 0.00
57 Гладій А.І. 227010 Жидачів 0 0 0.00 0.00
58 Головко М.І. 227012 Жидачів 0 0 0.00 0.00
59 Гринчук А.О. 227133 Жидачів 0 0 0.00 0.00
60 Гучко В.Д. - Гучко Б. 227014 Жидачів 0 0 0.00 0.00
61 Денис Л.Я. 227073 Жидачів 0 0 0.00 0.00
62 Дідух В. 227015 Жидачів 0 0 0.00 0.00
63 Дрекало В.М. 227017 Жидачів 0 0 0.00 0.00
64 Задорожний А.М. 227019 Жидачів 0 0 0.00 0.00
65 Ільків І.М. 227022 Жидачів 0 0 0.00 0.00
66 Ковальчук В.Й. 227166 Жидачів 0 0 0.00 0.00
67 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
68 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
69 Козар В.М. 227148 Жидачів 0 0 0.00 0.00
70 Копійка Б.Б. 227027 Жидачів 0 0 0.00 0.00
71 Копійка Б.Б. Бойко Й.О 227149 Жидачів 0 0 0.00 0.00
72 Крехтяк Й.Г. 227030 Жидачів 0 0 0.00 0.00
73 Лаврів О.Й. 227032 Жидачів 0 0 0.00 0.00
74 Майкут Б.І. 223742 Жидачів 0 0 0.00 0.00
75 Майкут Б.І. 223742 Жидачів 0 0 0.00 0.00
76 Майкут Б.І. 223742 Жидачів 0 0 0.00 0.00
77 Майкут В. 223732 Жидачів 0 0 0.00 0.00
78 Майкут В. 223732 Жидачів 0 0 0.00 0.00
79 Малік В.В. 227035 Жидачів 0 0 0.00 0.00
80 Матковський Р.Е. 227075 Жидачів 0 0 0.00 0.00
81 Матковський Р.Е. 227075 Жидачів 0 0 0.00 0.00
82 Микитчин М.І. 227093 Жидачів 0 0 0.00 0.00
83 Ольшанецький М.І. Ернест 227179 Жидачів 0 0 0.00 0.00
84 Ольшанецький М.І. Ернест 227179 Жидачів 0 0 0.00 0.00
85 Ониськів А.Я. 227092 Жидачів 0 0 0.00 0.00
86 Павук Б.С. 227054 Жидачів 0 0 0.00 0.00
87 Павук І.С. 227039 Жидачів 0 0 0.00 0.00
88 Павук С.Б. 227154 Жидачів 0 0 0.00 0.00
89 Русин І.І. 227091 Жидачів 0 0 0.00 0.00
90 Салдан І.М. 227100 Жидачів 0 0 0.00 0.00
91 Салдан І.М. 227100 Жидачів 0 0 0.00 0.00
92 Салдан Р.Я. 227056 Жидачів 0 0 0.00 0.00
93 Салдан Р.Я. 227056 Жидачів 0 0 0.00 0.00
94 Семен Й.Я. 227043 Жидачів 0 0 0.00 0.00
95 Стриганин І.М. 227165 Жидачів 0 0 0.00 0.00



96 Трицецький І.С. 227049 Жидачів 0 0 0.00 0.00
97 Тріщ М.Я. 227077 Жидачів 0 0 0.00 0.00
98 Фариняк М.Є. 227050 Жидачів 0 0 0.00 0.00
99 Хома В.В. 227098 Жидачів 0 0 0.00 0.00

100 Швед Б.М. 223736 Жидачів 0 0 0.00 0.00
101 Швед Б.М. 223736 Жидачів 0 0 0.00 0.00
102 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 0 0 0.00 0.00
103 Шкумат І.В. 227099 Жидачів 0 0 0.00 0.00
104 Щур Є.Є. 227088 Жидачів 0 0 0.00 0.00
105 Ярич Р.М. 227096 Жидачів 0 0 0.00 0.00
106 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 0 0 0.00 0.00
107 Яциків М.С. Яциків В.М. 227079 Жидачів 0 0 0.00 0.00
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